TONIO

Preise ab 01.12.2024

DAMEN

Beratung, Schnitt Frisur
inkl. Spezial-Haarbad

Legen

Brushing
Ideen/Formschnitt
Neuschnitt Total

Cut n'Finish
Hochzeit/Abendfrisur 1Std.

Bewegung/Formen
Strecken
Dauerwelle

Coloration
Ansatzfarbe/Ténung ganz
Farbe ganz oder Mélange
Farbe und Teilmeches
Meches ganz

Balayage ab
Aufwand

KERASTASE Pflegerituale

Stylingpflege/Sofortpflege
Pflegespiilung

Fusio Dose

Haarmaske Massage/Wirme
Haar- und Kopfhaut Ritual
Kopfmassage

bis /ab Schulter

46
51
56
66
97

102
112

92
112
143
148

12
25
23
29
18

ab

ab

plus

51
61

107

122
132

77
102
132
163
168

20

15

26

HERREN

Beratung, Schnitt, Finish

Nachschnitt
Schnitt/Styling
Neuschnitt Total
Korrekturschnitt
Brushing (alles inkl.)
Ténung Zotos/farben
Schnurrbart/Bart/Rasur

JUGEND

bis 2 Jahre

Knaben / Madchen -5
Knaben / Madchen 6-10
Knaben / Madchen 11-14
Knaben / Madchen 15-17
Junge Erwachsene 18-21
Student/in

LINIE LIGHT

"Unsere Lernenden sind Profis"

KOSMETIK

Manicure/Harter/Lackieren

Lackwechsel

Feilen und Lackieren
Brauen/Wimpern farben
Brauen rasieren/zupfen
Make-up/Spezial

61
66
73
46
31

ab 46
21 31

gratis
26 31
36 41
41 56
51 81

-11%

-11%
1/2 Preis

auf alle Dienstleistung:

16

21 27
14
16
12 22
10
46 66

alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWSt





