

Preise ab 01.12.2024

DAMEN	1			HERREN			
Beratung, Schnitt Frisur				Beratung, Schnitt, Finish			
inkl. Spezial-Haarbad							
		/ ab	Schulter	AL L. L. SU			
Legen	46		51	Nachschnitt	61		
Brushing	51		61	Schnitt/Styling	66		
Ideen/Formschnitt	56			Neuschnitt Total	73		
Neuschnitt Total	66			Korrekturschnitt	46		
Cut n'Finish	97		107	Brushing (alles inkl.)	31		4.0
Hochzeit/Abendfrisur 18td.		ab	107	Tönung Zotos/färben	7	ab	46
				Schnurrbart/Bart/Rasur	7	21	31
Bewegung/Formen							
Strecken	102		122	JUGEND	1		
Dauerwelle	112		132	bis 2 Jahre			gratis
Dadel Welle	112		132	Knaben / Mädchen -5		26	31
Coloration				Knaben / Mädchen 6-10		36	41
Ansatzfarbe/Tönung ganz			77	Knaben / Mädchen 11-14		41	56
Farbe ganz oder Mélange	92		102	Knaben / Mädchen 15-17		51	81
Farbe und Teilmèches	112		132	Junge Erwachsene 18-21		J_	-11%
Mèches ganz	143		163	Student/in			-11%
Balayage ab	148	ab	168				,
Aufwand		plus	20	LINIE LIGHT			
				"Unsere Lernenden sind Profis"		1/2	Preis
KÉRASTASE Pflegerituale					auf alle	Diens	tleistung
Stylingpflege/Sofortpflege	5		8	KOSMETIK			
Pflegespülung	12		15	Manicure/Härter/Lackieren	16	21	27
Fusio Dose	25			Lackwechsel			14
Haarmaske Massage/Wärme	23		26	Feilen und Lackieren			16
Haar- und Kopfhaut Ritual	29			Brauen/Wimpern färben		12	22
Kopfmassage	18			Brauen rasieren/zupfen			10
				Make-up/Spezial		46	66